

Delårsrapport 2. kvartal 2017

Thorn Norge Finans AS

Org. Nummer 997 536 320

Thorn Norge Finans AS

Delårsrapport for 2. kvartal 2017

VIRKSOMHET, MÅL OG STRATEGI

Thorn Norge Finans AS er et heleiet datterselskap av 3C Retail A/S i Danmark.

Thorn Norge Finans AS startet virksomheten i september 2011. Selskapet har ett forretningsområde, å yte kontantlån uten sikkerhet til private personer i Norge. Selskabets definerte mål og strategier er at yte kontantlån og derved skape synergier med Thorn Norge AS som selger langvarige forbrugsgoder, primært harte hvitevarer, brunvarer (tv), pc produkter samt tilbehør til forbrukere i Norge samt sikre en kostnadeseffektiv drift og en effektiv og sikker kredittvurdering.

ØKONOMISK UTVIKLING

Resultatregnskap for 30. juni 2017

Resultatet etter skatt utgjorde t.kr. 6.405 for 2. kvartal 2017 og 9.025 akkumulert for 2017.

Styret i Thorn Norge Finans AS

Resultatregnskap

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>Note</u>	<u>2. kv.</u> <u>2017</u>	<u>2. kv.</u> <u>2016</u>	<u>Pr. 2. kv.</u> <u>2017</u>	<u>Pr. 2. kv.</u> <u>2016</u>	<u>2016</u>
Renter og lignende inntekter av utlån til og fordringer på kunder		12.471	10.132	23.186	18.568	38.825
Andre renteinntekter		-5	-15	6	-34	17
Sum renteinntekter		12.466	10.117	23.192	18.534	38.842
Andre rentekostnader og likende kostnader		-3.674	-2.865	-7.041	-5.365	-11.577
Sum rentekostnader		-3.674	-2.865	-7.041	-5.365	-11.577
Netto renteinntekter		8.791	7.252	16.151	13.169	27.265
Andre gebyrer og provisjonsinntekter		8.479	7.538	16.930	14.593	29.953
Sum provisjonsinntekter		8.479	7.538	16.930	14.593	29.953
Netto rente- og provisjonsinntekter		17.270	14.790	33.081	27.762	57.218
Lønn og generelle administrasjonskostnader		-2.293	-1.051	-5.111	-2.148	-4.315
Andre kostnader		-358	-122	-495	-208	-234
Sum driftskostnader		-2.651	-1.173	-5.606	-2.356	-4.549
Nedskrivninger på utlån	2	-5.846	-4.377	-15.112	-10.005	-24.009
Driftsresultat før skatt		8.774	9.240	12.363	15.401	28.660
Skattekostnad		-2.369	-2.494	-3.338	-4.158	-6.777
Resultat for perioden		6.405	6.746	9.025	11.243	21.883
Resultatdisponering						
Overført annen egenkapital		6.405	6.746	9.025	11.243	21.883
Sum disponert		6.405	6.746	9.025	11.243	21.883

Balanser

Beløp i tusen kroner

	<u>Note</u>	<u>30.06.17</u>	<u>30.06.16</u>	<u>31.12.16</u>
Eiendeler				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		2.136	8.126	9.566
Utlån til kunder	2	491.540	374.769	416.087
Fordringer og opptjente ikke mottatte inntekter		1	-50	0
Sum eiendeler		493.676	382.846	425.653
Gjeld og egenkapital				
Betalbar skatt		6.751	6.308	3.413
Annen gjeld		374.987	293.096	319.328
Sum gjeld		381.739	299.404	322.741
Utsatt skatt		8.830	0	8.830
Aksjekapital	3	40.000	40.000	40.000
Opptjent egenkapital	3	63.107	43.442	54.082
Sum egenkapital		103.107	83.442	94.082
Sum gjeld og egenkapital		493.676	382.846	425.653

Kontantstrøm

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>Note</u>	<u>2. Kv.</u> <u>2017</u>	<u>2. Kv.</u> <u>2016</u>	<u>31.12.16</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle hendelser				
Resultat før skattekostnad		8.774	9.240	28.660
Kundefordringer		-40.365	-32.919	-105.518
Andre fordringer		5	-10	0
Kortfristet gjeld		24.872	28.600	83.175
Betalt forskudsskat		0	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-6.714</u>	<u>4.910</u>	<u>6.317</u>
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		8.850	3.216	3.249
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>2.136</u>	<u>8.126</u>	<u>9.566</u>

Note 1. Generelle regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet for 2. kvartal 2017 er satt opp i henhold til de samme regnskapsprinsipper som årsregnskapet for 2016.

Note 2. Utlån og Garantier

Selskapet har ingen garantier pr. 30-06-2017.

Note 2.1. Utlån til kunder

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>30.06.17</u>	<u>30.06.16</u>	<u>31.12.16</u>
Nedbetalingslån	514.378	387.906	434.333
- Grupperedskrivninger på utlån	-22.838	-13.137	-18.245
Netto Utlån	491.540	374.769	416.087

Note 2.2. Mislighold og tap på utlån

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>30.06.17</u>	<u>30.06.16</u>	<u>31.12.16</u>
Misligholdte lån			
Brutto misligholdte lån	63.351	42.607	62.263
- Grupperedskrivninger på utlån	-22.838	-13.137	-18.245
Netto misligholdte lån			
Sum	40.513	29.470	44.018

Note 3. Ansvarlig kapital

Note 3.1. Selskapets egenkapital fordeler seg som følger

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>30.06.17</u>	<u>30.06.16</u>	<u>31.12.16</u>
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	40.000	40.000	40.000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	63.107	43.442	54.082
Sum egenkapital	103.107	83.442	94.082
Ansvarlig kapital i %	20,25%	20,82%	24,20%